



Trialog ApS

Stevnsvej 9, Strøby Egede, 4600 Køge

CVR-nr. 10 04 17 24

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2017

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trialog ApS Stevnsvej 9 Strøby Egede 4600 Køge
	CVR-nr.: 10 04 17 24
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
Direktion	Sven Hauge, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i levering af kommunikationsrådgivning og journalistik med speciale i IT-branchen - desuden øvrig handel, finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.614.329 kr. mod 1.355.703 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 401.164 kr. mod 36.692 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	1.614.329	1.355.703
1 Personaleomkostninger	-908.630	-1.150.440
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.621	-18.108
Andre driftsomkostninger, Borthigsgade 5	-82.179	-66.599
Driftsresultat	600.899	120.556
Andre finansielle indtægter	69.375	97.660
Øvrige finansielle omkostninger	-151.018	-166.373
Resultat før skat	519.256	51.843
2 Skat af årets resultat	-118.092	-15.151
Årets resultat	401.164	36.692
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	297.764	0
Disponeret fra overført resultat	0	-64.508
Disponeret i alt	401.164	36.692

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.590.164	3.605.447
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.781	26.119
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.608.945</u>	<u>3.631.566</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.669.360	2.658.369
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.669.360</u>	<u>2.658.369</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.278.305</u>	<u>6.289.935</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	337.013	126.675
Udskudte skatteaktiver	19.058	16.392
Tilgodehavende selskabsskat	42.356	46.837
Andre tilgodehavender	6.948	5.454
Periodeafgrænsningsposter	4.372	7.207
Tilgodehavender i alt	<u>409.747</u>	<u>202.565</u>
Likvide beholdninger	702.828	576.309
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.112.575</u>	<u>778.874</u>
Aktiver i alt	<u>7.390.880</u>	<u>7.068.809</u>

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	3.310.490	3.012.726
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>3.538.890</u>	<u>3.238.926</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	2.683.576	2.756.732
	Deposita	54.900	54.900
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.738.476</u>	<u>2.811.632</u>
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	73.000	72.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	169.080	104.800
	Selskabsskat	120.758	0
	Anden gæld	750.676	841.451
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.113.514</u>	<u>1.018.251</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.851.990</u>	<u>3.829.883</u>
	Passiver i alt	<u>7.390.880</u>	<u>7.068.809</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	690.343	703.625
Pensioner	166.000	395.000
Andre omkostninger til social sikring	10.197	10.237
Personalemkostninger i øvrigt	42.090	41.578
	<u>908.630</u>	<u>1.150.440</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	120.758	16.632
Årets regulering af udskudt skat	-2.666	-1.481
	<u>118.092</u>	<u>15.151</u>
	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.012.726	3.077.234
Årets overførte overskud eller underskud	297.764	-64.508
	<u>3.310.490</u>	<u>3.012.726</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.756.576	2.828.732
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-73.000</u>	<u>-72.000</u>
	<u>2.683.576</u>	<u>2.756.732</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.381.000</u>	<u>2.453.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2757 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 3.590 t.kr.
